Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 39397-02-27-2025 

Loti 2: REF- 39402-02-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   

Objekti: “Lende djegese dhe kaldaje me pelet” i ndarë me lote  si më poshtë:  

Loti 2: Pelet 

Fondi limit:  9,644,000 (nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë)  leke pa tvsh i ndare 

me lote si me poshte:  

Loti 2: Pelet:  me fond limit:  3,150,000 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 26.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

1. ALBA PALLETS & PELLETS Shpk                                          L97619302U                                                                                

Vlera: 2,888,888  (dy milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete e tete ) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. AL-MEXWOOD Shpk                                                                  K36603807B  

Vlera: 2,925,000 (dy milion e nenteqind e njezet e pese mije) leke pa tvsh    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Selvije Abasllari                                                                                L64704601S  

Vlera: 2,677,500 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjet e shtate mije e peseqind_) leke pa tsvh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Xheri’s Company Shpk                                                                  M42725802A  

Vlera: 2,700,000  (dy milion e shtateqind mije) leke pa tvsh    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Selvije Abasllari                                                                                L64704601S 

OE/BOE me nënkontraktor

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALBA PALLETS & PELLETS Shpk Nipt 

L97619302U Adresa:  Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri 

nr.36/21, Lac, ] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2,888,888  (dy milion e teteqind 

e tetedhjete e tete mije e teteqind e tetedhjete e tete ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll, Lagjja Nr. 1 Rruga 24 Tetori, Bilisht] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e